АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел по управлению муниципальным
имуществом, земельными и

природными ресурсами
Минина ул., д.1, Дубовка, 404002.

Тел. (84458) 3-21-59. Факс (84458) 3-12-77.

от « / У » lO Q iltL ' 2022 г. № /

Главе администрации Горнобалыклейского
сельского поселения Дубовского

муниципального района Волгоградской
области

С.Н. Соловьеву

Уважаемый Сергей Николаевич!

В связи с проведением торгов по продаже права аренды на земельный

участок (лом № 2), расположенный на территории Горнобалыклейского

сельского поселения, просим Вас разместить 08.07.2022 г. извещение о

проведении аукциона 17.08.2022 г. в официальном источнике опубликования,

в соответствии с Уставом Горнобалыклейского сельского поселения.

Приложение на трех страницах.

Начальник отдела

84458-3-21-59

В.В. Шитиков

>  -